SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 43/2024/CED DE 4 DE JULHO DE 2024

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  nº

31182/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a Portaria 113/2023/CED, de 7 novembro de 2023.

Art. 2º - DESIGNAR Aline Carlessi Pacheco como representante discente suplente no

Colegiado do Curso de Graduação em Pedagogia, em substituição de Júlia Justen dos

Santos.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFSC e terá validade de 1 ano.

		2024-07-04T10:53:34-0300